

## Elektronisches Amtsblatt des Zweckverbandes Wasser/Abwasser Bornaer Land 01. Jahrgang Montag, den 01.04.2019 Nr. 05/2019

## Öffentliche Bekanntgabe

- derzeit keine -

## Öffentliche Bekanntmachung

- derzeit keine -

## Öffentliche Zustellung durch Bekanntmachung einer Benachrichtigung

Dieses Amtsblatt wurde vom Zweckverband Wasser/Abwasser Bornaer Land als eine Stelle zur öffentlichen Zustellung durch Bekanntmachung einer Benachrichtigung im Sinne des Verwaltungszustellungsgesetzes (VwZG) allgemein bestimmt.

- derzeit keine -

#### Grundstücksangebot

Der Zweckverband Wasser/Abwasser Bornaer Land als Eigentümer schreibt folgendes bebautes Grundstück öffentlich zum Verkauf aus:

**Ehemaliges Wasserwerk Regis-Breitingen:** Ausschreibungs-Nr. 003GR2019, Flurstück 1260/1 der Gemarkung Regis (Flur) bebaut mit einem Werks- und Nebengebäuden mit einer Grundstücksfläche von 2.456 m².

Das aktuelle Verkehrswertgutachten liegt zur Einsichtnahme vor. Nähere Informationen zur öffentlichen Ausschreibung/Exposé erhalten Sie ab 01.04.2019 unter <a href="https://www.zbl-borna.de.">www.zbl-borna.de.</a>

Angebote mit Angaben zum Kaufpreis und Nutzungs-/Investitionskonzept sind bis zum 29.04.2019, 10.00 Uhr, schriftlich und in deutscher Sprache beim Zweckverband Wasser/Abwasser Bornaer Land, Blumrodapark 6, 04552 Borna, einzureichen.

### Stellenausschreibung

- derzeit keine -

#### **Hinweis**



# Elektronisches Amtsblatt des Zweckverbandes Wasser/Abwasser Bornaer Land 01. Jahrgang Montag, den 01.04.2019 Nr. 05/2019

Mit der Bekanntmachung des Landratsamtes Leipzig über die Genehmigung der 8. Änderungssatzung i.d.F. vom 18.09.2018 zur Verbandssatzung des ZBL i.d.F. vom 08.11.2005 im Sächsischen Amtsblatt, Ausgabe Nr. 52, am 27.12.2018 erfolgen die öffentlichen Bekanntmachungen im Sinne der Verordnung über die Form kommunaler Bekanntmachungen (KomBekVO) und ortsüblichen Bekanntgaben, sofern keine abweichenden Rechtsvorschriften bestehen, durch elektronische Veröffentlichung im Amtsblatt des ZBL auf dessen öffentlichem Onlineportal unter www.zbl-borna.de.

\_\_\_\_\_

#### Ende des elektronischen Amtsblattes Ausgabe Nr. 05/2019

**Impressum** 

Herausgeber: Zweckverband Wasser/Abwasser Bornaer Land, vertreten durch die Verbandsvorsitzende,

Blumrodapark 6, 04552 Borna, Telefon 034343 50-300, Fax 034343 50414, E-Mail: zbl@zbl-borna.de

Homepage: <u>www.zbl-borna.de</u>